
PACHET mat ctii

I.D.: 66812234

Data publicarii	01.03.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 410,45 RON - 410,45 RON

Descriere: Denumire UM Pret vanzare Cantitate Pret unitar Valoare ELECTROZI SUPERTIT FIN 2.5*350MM BUZAU(4.5KG/CUT);13.5 kg/bax KG 24.93 9 24.93 224.37 DISC FLEX KLINGSPOR 115x2x22 INOX BUC 6.57 10 6.57 65.7 COADA PROFIL TARNACOP 950MM L36110 BUC 18.17 2 18.17 36.34 COADA LOPATA 1300MM CURBATA L36118 BUC 19.03 2 19.03 38.06 COADA TOPOR PROFIL 700MM L36112 BUC 12.08 1 12.08 12.08 DISC LAMELAR CU SMIRGHEL 115MM 100GR KT07967 SET 11.3 3 11.3 33.9
